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Buharl iitii, Sensixx'x DA30, 2400 W

Her yone rahat ve piiriizsiiz iitiileme, hem

de canli renk secenekleriyle.

» Her yone plrlzsuz Gt icin ¢cok yonli CeraniumGlissée taban
« 3AntiCalc: self-clean, calc'n clean ve entegre anti-calc ile 3'lu

kire¢c temizleme sistemi
» 150 gr. sok buhar cikisi

Teknik bilgiler

cihaz &l¢isl (mm) :

Ambalajh Grin boyutlari (mm) :

Palet boyutlar :

Kartondaki ambalaj sayis! :
Paletteki cihaz adedi :

Net agirhik (kg) :

Brit agirlik (Kg) :

EAN numarasi :

Cekilen maksimum gii¢c (W) :
Gerilim (V) :

Frekans (Hz) :

Elektrik kablosu uzunlugu (cm) :

Fis tipi :
Onay belgesi :

150 x 121 x 290
180 x 130 x 340
204.0 x 80.0 x 120.0
4

180

1,451

1,6

4242002814681
2400

220-240

50/60

200,0

Toprakli Standart fis
CE, ROSTEST, VDE

81

24200278146
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Buharl iitii, Sensixx'x DA30, 2400 W
TDA3024010

Her yone rahat ve piiriizsiiz iitiilleme, hem de
canli renk secenekleriyle.

Performans

- Giig: 2400 W maks.

- Sok buhar ¢ikisi: 150 g/dk
- Sabit buhar ¢ikisi: 40 g/dk

- Yeni Ustlin taban tasarimi sayesinde ideal buhar dagilimi

Kullanim Kolayhgi
- Her yone kirisiksiz ve plirlizsiiz (itl icin ¢cok yonli
CeraniumGlissée taban

- 3AntiCalc 6zelligi: kendi kendini temizleme, calc'n clean
sistemi ve entegre anti kire¢ sistemleri sayesinde kirece karsi
¢ kat etkili koruma

- Cabuk dolum: hizli ve kolay doldurma/bosaltma i¢in kapakh
blylk doldurma agzi

- Ergonomik Kullanim
- Kolay doldurulabilen transparan, 320 ml kapasiteli su tanki

- Rahat Gtlleme igin ergonomik tasarim:

- yumusak tutma yeri
- blyik ergonomik diigmeler
- bagparmak dinlendirme alani

- Damlama emniyeti
- Dikey konumda buhar ¢ikisi

- Yakalar ve diigme aralari gibi ttlilenmesi zor bélgelerde rahat
Gtlleme saglayan daha sivri Gtl tabani

- Sprey Ozelligi
- Buhar miktar ayari
- Kademesiz i1sI ayari

- Utiiniin calistigini gésteren kontrol 1518

Aksesuarlar

- istege bagl aksesuar: kireg arindirma soliisyonu TDZ1101
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